
TIM	  
Foreningen	  af	  informationsmedarbejdere	  ved	  

teatre	  og	  musikorganisationer	  i	  Danmark	  

	  

Efterårets	  første	  faglige	  TIM-‐arrangement	  
”De	  sociale	  medier	  og	  	  dit	  teater	  VOL	  II”	  	  
Onsdag	  d.	  28.	  september	  2011	  kl.	  16.30	  –	  20.00	  
på	  Det	  Kongelige	  Teater	  (IT-‐kursuslokalet,	  August	  Bournonvilles	  Passage	  3)	  
	  
Kære	  TIM-‐medlemmer	  
	  
I	  foråret	  afholdte	  vi	  det	  velbesøgte	  arrangement	  ”De	  sociale	  medier,	  dit	  teater	  og	  Justin	  Bieber”,	  hvor	  Ricki	  
Melchior	  gav	  en	  overordnet	  intro	  til	  de	  sociale	  mediers	  magt	  og	  de	  uendelige	  muligheder,	  der	  ligger	  heri.	  	  
Flere	  af	  jer	  har	  efterfølgende	  opfordret	  os	  til	  at	  arrangere	  et	  opfølgende	  kursus	  af	  en	  mere	  praktisk	  karakter.	  	  

Det	  har	  vi	  nu	  gjort!	  Den	  28.	  september	  vender	  Ricki	  tilbage,	  denne	  gang	  i	  Det	  Kgl.	  Teaters	  
undervisningscenter,	  hvor	  der	  står	  12	  computere	  klar	  til	  vores	  brug.	  Imens	  deltagerne	  sidder	  ved	  hver	  sin	  
computer	  vil	  han	  gennemgå	  de	  Facebookfunktioner	  og	  muligheder,	  der	  har	  mest	  relevans	  for	  netop	  jeres	  
arbejde.	  For	  at	  sikre,	  at	  alle	  får	  det	  optimale	  ud	  af	  kurset,	  skal	  deltagerne	  forinden	  sende	  Ricki	  3	  spørgsmål,	  
der	  knytter	  sig	  til	  brugen	  af	  Facebook	  eller	  andre	  sociale	  medier.	  	  

OBS!	  Da	  et	  praktisk	  kursus	  som	  dette	  egner	  sig	  bedst	  til	  et	  mindre	  antal	  deltagere	  OG	  der	  kun	  er	  12	  
computere	  i	  Det	  Kgl.	  Teaters	  lokaler,	  er	  deltagerantallet	  begrænset	  til	  12	  personer.	  

Betaling:	  	  Da	  kurset	  kræver	  både	  forberedelse	  og	  3	  ½	  timers	  undervisning	  vil	  der	  være	  en	  egenbetaling	  på	  
175	  kr.	  Denne	  inkluderer	  også	  sandwichses,	  frugt	  og	  vand.	  (Ønskes	  en	  kvittering	  for	  betalingen,	  vil	  Marie	  være	  
behjælpelig	  med	  denne.)	  	  
	  
Tilmelding:	  Du	  tilmelder	  dig	  ved	  at	  skrive	  en	  mail	  til	  marie@grob.dk	  senest	  d.	  12.	  september.	  Herefter	  skal	  
du	  overføre	  de	  175	  kr.	  til	  TIMs	  konto	  nr.:4001-‐4445	  522	  546	  	  (Danske	  bank),	  mrk.	  ”Facebook”.	  HUSK	  også	  at	  
angive	  dit	  navn!!!	  Og	  husk	  at	  det	  er	  de	  første	  12,	  der	  har	  overført	  pengene,	  der	  får	  pladserne!	  	  
OBS!	  OBS!	  Melder	  du	  afbud	  i	  sidste	  øjeblik,	  kan	  vi	  ikke	  refundere	  dine	  penge.	  
	  

Kærlig	  hilsen	  	  

Bestyrelsen	  	  


